ERRATA RESULTADO DE RECURSOS

A Comissão Especial do Processo Seletivo Simplificado, designada pelo Excelentíssimo Senhor Secretário do

Planejamento, através da Portaria nº 021 de 13.09.2021, publicada no Diário Oficial do Estado do dia 14/09/2021,

no uso das atribuições que lhe foram conferidas, torna pública o resultado do julgamento dos Recursos

interpostos contra o resultado provisório dos candidatos classificados na análise curricular, publicada no Diário

Oficial do Estado de 08/12/2021.

1. RECURSOS IMPROCEDENTES

Julga improcedentes com base no Parecer Técnico da Comissão:

Número da
Inscrição

Nome do Candidato CPF

831537 JOSIAS DE JESUS DOS SANTOS 878.426.025-49

2. RECURSOS PROCEDENTES

Julga procedentes com base no Parecer Técnico da Comissão:

Número da
Inscrição

Nome do Candidato CPF

832195 KELCILENE DE SOUZA CALIXTO 529.825.805-00

Salvador-BA, 17 de dezembro de 2021.

Ricardo Azevedo Duarte
Presidente da Comissão do Processo Seletivo Simplificado